DECRETO NO 3.891/2021

DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DO DECRETO N'

3.567, DE 18 DE SETEMBRO DE 2020.

•
O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e com base Lei Orgânica

Municipal;

DECRETA:

Art. lc’ Fica revogado o DECRETO N' 3.567, de 08 de setembro de

2020, que dispõe sobre a anulação do processo administrativo n'’ 001870/20 19.

Art. 2'’ Este Decreto entra em vigor nesta data.

Art. 3'’ Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 06 de outubro de 2021.

JOAO PAULO S('HETTI NO Assinado de forma digital por JOAO

MIN ETI :08683882705 :C::=::2Hl .lo77o13:Tl:llUU82705

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal